आगे बढ़ने या न आगे बढ़ने और कंपनी/फम[ को संबंिधत Įǔेणयɉ मɅ वगȸकृत करने का अिधकार सरुǔ¢त 
रखता है। Ǒकसी भी अÛय जानकारȣ के िलए, कंपनी/फम[ उपरोƠ पते पर Ĥधान मुÉय िसÊनल एवं दरूसंचार 
इंजीिनयर/केआरसीएल के काया[लय से सपंक[  कर सकती है। 

6.0 Ĥोसेिसगं शुãक: 
     6.1 17,700/- ǽपये (केवल सğह हजार सात सौ ǽपय)े का गैर-वापसी योÊय Ĥसèंकरण शुãक एफए 
एंड सीएओ, केआरसीएल के प¢ मɅ मुंबई / नवी मुंबई, भारत मɅ देय Ǒडमांड ĜाÝट के Ǿप मɅ ईओआई 
दèतावेजɉ के साथ जमा Ǒकया जाएगा।    
     7.0 चूǑंक उपरोƠ ĤǑĐया गितशील है, इसिलए सूची को समय-समय पर अƭतन Ǒकया जाएगा। 
इÍछुक कंपिनयां/फमɏ उपरोƠ पैरा 6.0 मɅ Ǒदए गए दèतावेजɉ और अपेǔ¢त शुãक के साथ अपनी ǽिच कȧ